ご入居者様・ご家族様

関係事業所     各位

令和 5 年 5 月 4 日

レイ・ストーリア滝山

ピアホームかがやき

東京都東久留米市滝山 7-17-13

TEL：042-479-1211

FAX：042-471-1277

支配人 前地

※令和 5 年 5 月 8 日以降の【新型コロナウイルス感染時の療養期間について】

平素より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症は、現在、感染症法に基づき一定期間の外出自粛等を求めら

れていますが、5 月 8 日以降は、同法の位置づけ変更により、外出自粛の要請をするこ

とはなくなります。

しかしながら、当住宅には、高齢で基礎疾患をお持ちの方、重症化リスクを有する方が

多くいらっしゃることを鑑みて、5/8 以降も感染者・濃厚接触者の療養期間等

（陽性者：ご入居者様 10 日間／職員 7 日間、濃厚接触者：それぞれ 3 日間）

これまでと同様の対応とさせて頂くことになりました。

皆様には、ご不便・ご心配をお掛けすることとなりますが、何卒、ご理解・ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。

        以上